UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-KSTTHC Đồng Tháp, ngày        tháng 8 năm 2022

V/v triển khai Quyết định số

3117/QĐ-BNN-TY ngày

17/8/2022 của Bộ Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Căn cứ Quyết định số 3117/QĐ-BNN-TY ngày 17/8/2022 của Bộ Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn về việc công bố thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung,

bãi bỏ lĩnh vực thú y thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn (đính kèm các file trên phần mềm quản lý văn bản iDesk). Vấn đề

này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh, Phạm Thiện Nghĩa có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tham mưu triển khai thực hiện

Quyết định số 3117/QĐ-BNN-TY của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn theo

quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh thông báo ý kiến đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND Tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo VPUBND Tỉnh;

- LĐ và CV TTKSTTHC&PVHCC;

- Lưu: VT, KSTTHC (S).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T10:01:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thanh Sơn<htson@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T10:13:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T10:13:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T10:13:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!